file:///C/...ção de Serviços em Mídias Eletrônicas nº 20_2024 (Arquivs 2022 a 2024) (1)/Arquivamento 005_24 Proc. 297-22(63419_22).txt[13/06/2024 21:20:00]

Arquivamento 005/2024

A CETESB – COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SP torna público que a solicitação de Autorização de
Supressão de Vegetação (ASV) do processo abaixo relacionado, foi ARQUIVADA, considerando-se o Ofício nº
003/2024/ILE, de 08/02/2024:

Processo nº: 297/2022 (CETESB.063419/2022-07)
Interessado: Departamento de Estradas de Rodagem - DER
Empreendimento: OBRAS DE DUPLICAÇÃO, MELHORIAS E IMPLANTAÇÃO DE CORREDOR DE ÔNIBUS
NA RODOVIA ALBERTO HINOTO (SP-056), NO TRECHO COMPREENDIDO ENTRE OS MUNICÍPIOS DE
ITAQUAQUECETUBA E ARUJÁS, NO TRECHO COMPREENDIDO ENTRE O KM 30+700 E O KM 43+000
Município(s): Itaquaquecetuba e Arujá/SP.

	Disco local
	file:///C/Users/005559/Downloads/Solicitação de Serviços em Mídias Eletrônicas nº 20_2024 (Arquivs 2022 a 2024) (1)/Arquivamento 005_24 Proc. 297-22(63419_22).txt